Al noble e amat nostre mossen Arnau derill capita doscha.

(R. 2383, f. 65.)

## CXXXIII

Prisión de un espía y del Justicia de Tamarite que estaban en tratos  
con el de Urgel para entregarle esa villa.

Lo REY.

Promens. Segons havem entes en aquexa vila havets pres una spia la qual venia al Justicia de aquella qui debia liurar la dita vila al Comte durgell. Perqueus manam que la dita spia strengats en tal manera quen sepiats la veritat. E si aquella ne lo dit Justicia

trobarets en res esser culpables aquells castigats en tal forma que a ells sia càstich e a altres terror e exempli. Dada en Barchinona sots nostre segell secret a XXVI dies de juny del any MCCCCXIII.  
Rex Ferdinandus.

Dirigitur juratis et probis hominibus ville de Tamarit.

(R. 2883, f. 71 v.)

CXXXIV

Comisión á los Gobernadores de Aragón y Valencia de confiscar  
los bienes del Conde en estos reinos.

Ferdinandus etc. Dilecto et fidelibus nostris Gubernatori Regni Valencie eiusque locumtenenti salutem et dilectionem. Nos prehabito in nostri solemni consilio ubi aderat copia prelatorum baronum nobilium militum et in jure peritorum civium sindicorum nonnullarum civitatum villarum et locorum pleno super his colloquio et deliberatione matura providimus per justitiam nostras recipi et apprehendi ad manus civitatem, villas, castra et loca que Jacobus comes Urgelli et vicecomes Agerensis habet et possidet seu ad ipsum quibusvis titulis juribus rationibus sive causis in nostri dominio pertinent quomodolibet seu spectant. Quocirea cum non parum imineat necessarium ut provisio huiusmodi suum debitum atque celerem sortiatur effectum vobis dicimus et districte preciendo mandamus firmiter et expresse ac de certa scientia quatenus visa presenti dictam baroniā floree de Bunyol et omnes et singulas villas castra et loca ipsius et alia dicti comitis infra limites vestre gubernationis existentes acque sistentia eas et ea omnia regias atque vestras recipiatis et apprehendatis ad manus recipiendo nomine nostro ab universis et singulis universitatibus seu ipsis, presidentibus feudariis et vassallis hominibus et feminis ac aliis ibidem degentibus et ab aliis de quibus vobis videbitur sacramentum et homagium aliasque omnes obligationes et securitates que et quas eorum domino naturali prestare consueverunt et debent seu sub quibus dicto comiti tenebantur ac prout de seu pro similibus solita sunt prestari. Concedentes atque lar-

gientes vobis eadem serie plenum posse ac liberam facultatem quod nomine et vice nostris possitis absolvere remittere et penitus relexare prefatis universitatibus subditis et varsallis pretactis dicta sacramenta et homagia et alias obligationes et securitates aliaque omnia de et pro quibus comiti Urgelli et vicecomiti Age-rensi predicto obligati existant aut quomodolibet teneantur et in predictis villis castris et locis pennones regios in dicte apprehensionis evidentiam atque signum apponere baiulos procuratores sagiones et alios officiales constituere et ordinare amotis abinde penitus et abiectis quibusvis officialibus dicti Comitis sicuti nos ex causa predicta presenti serie movemus custella furcas et alia signa jureditionem quamcumque denotantia evellere et diruere et alia de novo erigere seu erigi atque poni facere ibidem preconitzaciones quoque atque mandata facere et publicare ac fieri et publicari mandare necnon omnes et singulas exequitiones compulsiones forcias et districtus aliaque procedimenta et anantamenta cum exercitibus et alias manupotenti facere tantum et tamdiu ac sine intermissione quacumque donech premissa omnia ad manus regias apprehenderitis cum omni efficacia et effectu. Nos enim super predictis omnibus et singulis cum exinde deppendentibus emergentibus et connexis ac ea tangentibus quovis modo vobis ad cauthelam vices nostras damus et conferimus plenarie cum presenti. Per quam universis et singulis officialibus et subditis nostris mandamus firmiter et expresse quod in super premissis totali exequitioni mandandis assistant vos efficaciter et solerter consilio auxilio et favore si quando et quotiens ac prout inde fuerint requisiti; qua baronia et aliis locis ac castris predictis ad regias seu vestri manus apprehensis easdem nostro baiulo generali dicti regni tradatis et plenarie liberetis cui cum hac eadem ipsa nostro nomine et pro nobis tenendi jureditionisque in eisdem exercendi redditus recipiendi et alia omnia et singula peragendi que nos ibidem exercere seu facere possemus etiam ducimus comittenda. Iniungentes universis et singulis habitatoribus dicte baronie et aliorum locorum et castrorum predictorum quatenus dicti nostri baiuli jussionibus et mandatis in cunctis pareant et obedient prout nostris. Datum Barchinone XXVIII die junii anno a nativitate Domini MCCCCXIII. Rex Ferdinandus.